PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
ATA DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
1ª VARA DO TRABALHO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Aos 10 dias do mês de maio de 2016, o Excelentíssimo Senhor Desembargador do
Trabalho MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA, Vice-Corregedor Regional, em

02/07/2014
Lei de Criação:
Data de Instalação:
Data de Instalação do PJE:
11ª Vara do Trabalho de São José dos Campos
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
1 - TITULARIDADE:
(fonte: e-Correição Adm e Assessoria de Apoio aos Magistrados)
JUIZ TITULAR TITULAR DESDE
CASSIA REGINA RAMOS FERNANDES 12/09/2011
PERÍODO MOTIVO SUBSTITUTO
Afastamentos:
DIA TRAB PLANTAO SEM SUBSTITUTO23/05/2015 a 23/05/2015
DIA TRAB PLANTAO SEM SUBSTITUTO24/05/2015 a 24/05/2015
FERIAS SEM SUBSTITUTO29/06/2015 a 28/07/2015
DIA TRAB PLANTAO SEM SUBSTITUTO22/08/2015 a 22/08/2015
DIA TRAB PLANTAO SEM SUBSTITUTO23/08/2015 a 23/08/2015
PLANTAO JUDICIARIO SEM SUBSTITUTO16/11/2015 a 16/11/2015
FERIAS SEM SUBSTITUTO18/11/2015 a 17/12/2015
21ª Vara do Trabalho de São José dos Campos
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO